
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/1 

 

 

E-ZAK  

 

 

 

 

Věc: Veřejná zakázka „Dodávka 5 ks kolových traktorů“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace    

 

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

sídlo: Hroznová 63/2, IČO: 00020338 jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky „Dodávka  5 

ks kolových traktorů “, Systémové číslo: P21V00000421, obdržel dne 9. 7. 2021, v 11.15 hod, 

emailem, mimo Profil zadavatele EZAK, v rozporu s požadavky  čl. 2.7., 2.8. a 2.9. 

Zadávací dokumentace, následující požadavek na vysvětlení Zadávací dokumentace, 

konkrétně její Přílohy č. 3,  Technická specifikace traktoru Část 3.   

 

K požadavku na vysvětlení zadávací dokumentace uvádíme následující: 

Dotaz č. 1 

 

1) Rádi bychom se zúčastnili veřejné zakázky na dodávku 5 ks kolových traktorů v části 

3. v Technických parametrech požadujete čtyřválcový motor plnící normu Tier 4Final s 

max. objemem 3 700 cm3. Vlivem emisních norem jsme schopni nabídnout při 

požadovaném objemu motoru již emisní normu Tier 5 Je možné nabídnout při splnění 

všech uvedených parametrů motor plnící emisní normu Tier 5? 

  
 

Odpověď: 

Zadavatel souhlasí s případným dodáním traktoru splňujícím emisní normu Tier 5. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka  

Útvar: odd. veřejných zakázek   Spisová zn.:            SZ UKZUZ 106061/2021/31808 

Vyřizuje: JUDr. Vít Vlček  Č. j.:  UKZUZ 121617/2021                    

E-mail: vit.vlcek@ukzuz.cz Vaše čj:   

Telefon: +420 724295047   

Adresa: Ztracená 1099/10, 161 00 Praha 6  Datum: 14. 7. 2021  


		2021-07-14T09:55:50+0200
	Mgr. Jaroslav Juřica ea82632cf343e905792e46eb04b965106b4deb4c




